Orginsatsioonide kastid
Organizations in boxes = A
Name/Nimi

Ajalehed

Akadeemilised Suvepaevad
Albany Schenectady Eesti Selts
Baltic - American Freedom League
Baltic Triubunal

Baltic Women's Council
Baltimore Eesti Maja

Baltimore Eesti Selts

BATUN

EELK Bergen County

Bostoni Eesti Selts

Carolina Eesti Organisatsioonin

Chicago Eesti Organsatsioonid

Clevelandi Eesti Organisatsioonid

Clevelandi Eesti Vditlejate Uhing

Connecticuti Eesti Selts

Connecticuti Eesti Véitlejate Uhing

Dallase Eesti Uhing

Detroit Hariduse Seltsi Ajalugu
Detroit Balti Komitee

Eesti Arhiiv Uhendriikides

EAU kirjavahetus 1980-1988

EAUS Correspondence 1970 - 1979

EAUS Correspondence and meeting
minutes
EELK Baltimore Markuse Kogudus

EELK Buffalo Kogudus

EELK Chicago I Kogudus
EELK Cleveland, OH

EELK Connecticuti Kogudus

EELK Indianapolis - Pauluse Kugudus

EELK Konsistoorium

EELK Lakewoodi Eesti Pihavaimu
Kogudus

EELK Lakewoodi Eesti Pihavaimu
Kogudus

EELK Los Angeles Kogudus

# of
Box # Boxes

910

44

68

169

143a

87 5
73 3
71 9
42 4
113a

64

86

72

45 2
34

139 5
33

54

140d

14

18 12
18a

170

166

D A - - - - A

116 3
130

119

125a

126 6
127

142

165 4

b

hd

123 2

>

114 2

Location*

#12 L

#3,4 L



EELK
EELK
EELK
EELK
EELK
EELK
EELK

EELK
Scene
EELK

EELK Toronto - Vana Andrese Kugudus

EELK

EELK

Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Gaidi
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti

Eesti
USA's
Eesti

Eesti
Eesti
Eesti

Eesti
Ranni
Eesti

Eesti
Eesti

Eesti

Léuna Florida Kogudus

Minneapolis

Patersoni Kogudus

NY Eesti Pauluse Kugudus

Philadelphia
Portlandi Kogudus
San Francisco Kogudus

Pauluse Kogudus
ctady/Albany
Seabrook Kogudus

USA Esimene Praostkond
USA Praostkondade Paberid
Abi

Arhiiv Austraalias
Arhiiv Rootsis
Congress 1999

d

Helikunsti Keskus
Kirik

Kodu Bradfordis
Kogudused - Canada
Kogudused Austraalias
Kogudused Rootsis
Kooli Fond USA's
Koolide Keskus

Korporatsioonide Liit (EKL)

Kultuurifond USA's
Naisliit

Naisiilidépilaste Selts
Ohvitseride Keskkogu USAs

Organisatsioonide Liit Laane
kul
Politsei

Pdllumeeste Kogu
Rahvuskomitee Uhendriikides

Rahvusorganisatsioonide

Kongressid

Eesti
Eesti
Eesti

Eesti

Skautide Liit
Skautide Malev USAs
Séjaveteraanide Uhing

Spordi Liit

A - - - o b

oo oo o

L

128
119a
115
140b
118
124
120
148a

121
129
136
168
148
80
81
137
109
51
907
152a
132
133
131
89%a

27
53
902
141
166

122
76

151
147

112
111
38

138

30

32

8

#2 L

#6 L

#30-32 L

#1-5 L 2



Eesti Tea

Eesti Tea
Tea
Uli
U114
Uli
Eesti Vab

.V. Ohvi

.V. Saad

Eesti
Eesti
Eesti

Eesti

Sé6ja
.V. Vali
V. Vali

[ I s N N 1 I 3
<

Eesti-Ame
Eestlased
Eestlased
Eestlased
Eestlased
Eestlased
Eestlased
Eestlased
Eestlased
Eestlased
Eestlased
Eestlased
ESTO 2000
ESTO 2004
ESTO 68
ESTO 72
ESTO 76
ESTO 80
ESTO 84
ESTO 88
ESTO 92
ESTO 96
Estonian
Estonian

Estonian
Minutes
Estonian

Ethnic He
EUS Raiml
E.V. Kait

duslik Uhing

duslik Uhing Ameerikas
ter

dpilaskond

O6pilaste Selts
dpilaste Toetusfond
adus Vditlejate Liit
tserid

ikud
vae Tehnikakool

tsus

tsus alates 1992
erika Kodanikude Uhing
Austraalias

Hiinas

Hollandis

Indianas

Inglismaal

Canadas

Louna Ameerikas
Rootsis

Saksamaal

Soomes

Uus Meremaal

Canada

Torontos
Melbourne

New York

- American Republican Club
American Benevolent Socity

Archives Correspondence &

Republican Club of NY
ritage Directory
a

sevagi 1992 -

b O - - O - - R - - S - - - - - - S S A S

L

47
140a
99

75

32
143
98
905
150
150a
49
55
57
58
63
62
65
59
60
61
56
67
163
164
155
156
157
158
159
160
16l
162
167
50
166

22
908

140



.V. Sd6javaekool
.V. So6javagi
.V.V. Seattle Hooldus Grupp

.2W.V.V.A.T. (vangistatud)

[ I e N 3 I 1 I 3]

.V. S6javae Tehnika Kool
Florida Eesti Uhingud

Helsinki Accord

Immigration Manifests
Indianapolis Estonian Society
Kaitseliit

Kesk Florida Eesti Selts
Kirikud Eestis

Korp! Amicitia

Korp! Filiae Patriae

Korp! Artis

Korp! Artis

Korp! Estica

Korp! Frat. Liviensis

Korp! Indla

Korp! Rotalia

Korp! Sakala

Korp! Ugala

Korp! Vainla

Korp! Vironia

K.L.E.N.K.

Lakewoodi Eesti Ohvitseride Kogu
Lakewoodi Eesti Laskurid
Lakewoodi Eesti Uhingu Naisring
Lakewood Prestressing Co.
Lakewoodi Eesti Segakoor
Lakewoodi Eesti Uhing

Lakewoodi Eesti Vditlejate Uhing
Lakewoodi Eestlased

Lakewoodi Eesti Uhingu Seniorite
Ring

Lati

Leedu

Lender'i Kool

LEVU

Long Islandi Eesti Lastekodu
Long Islandi Eesti Selts

Long Islandi Eesti Seltsi Naisring

A A - e - - A - - S S S - - -

B -

144

145

28

29 4
71 - Ta

69

23

909 3
902

92

46a

125

906

15 8
900

21 3
901
13
11
17 6
10

12

146

36

100

103

105 3
106

102 10
35 4
101

104 2

w

149 2
152
911
904
96
97 2
135

#5 L

#3 L

#8,10 L



Long Islandi Eesti Véitlejate Uhing

Lduna Florida Eesti Koondis
L.A. Eesti Organisatsioonid
L.A. Eesti Pagulasteater

L.A. Eesti Pensionddride klubi

L.A. Eesti Taienduskool

Madis Laboratories

Meie Tee, correspondence

Metsa Ulikool

Metsavennad

Minnesota Eesti Naiskoondis
Minnesota Eesti Selts & Maja
National Archives

Nordic Press

EELK NY Eesti Evang. Luteri Kirik
NY Eesti Hariduse Selts

NY Eesti Laulukoorid

NY Eesti Meeskoor

NY Eesti Naisklubi

NY Eesti Vabadus V&itlejate Uhing
NYEH Seniorite Klubi

NYEHS Laste Suvekool

NYEHS Taienduskool

Ohio Eesti Vditlejate Uhing

Penn. Klubid

Pdhja Illinois Eestlaste Koondis
Portlandi Eesti Selts

Postimees (Minnesota)

Punane Rist

Raadio Saated Tallinnast 1953-1966

San Francisco Eesti Selts

San Francisco Eesti Vditlejate Uhing

Seabrooki Eesti Selts

Seattle Eesti Organisatsioonid
Skaudid ja Gaidid

Soome Poisid

St. John Lutheran Church (Perth
Amboy)
Tartu Ulikool

Tubin & Part Uhing
Uklei S®&javangi Laager (6a, 6b)

40
134

76 - 2c

A
A
A
A
A
A

2
A
A
A
A 139%a
A 93
A 85
A l6
A 153
A 113
A 79
A 95
A 91
A 94
A 37
A 48
A 5a
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

41
20
83
84
913
117
19
74
39
89
A 46
A 110
A 82
A 142a

A3
A 141-2a
A 154a

20
15

#3 L

#20 L

#4 L

#5 L



US Senate - Kersten Comm.
US Congressional Rec.51
Uhingute Podhikirjad

Uleilmne Eesti Uhing, various
documents
Ulemaailmne Eesti Keskndukogu

Ulemaailmne Eesti Vabadusvditlejate
Keskus
Vaba Eesti Soéna, financial records

Vancouveri Eesti Selts

Valis Eesti Komitee

Valis Eesti Muinsuskaitse Selts
Virgats

Virgats - UEVKA

Washingtoni Eesti Selts

* IHRC except L=Lakewood

L

=

A S

30
24
25
107

108
31

90
140c
154
78
912
54a
88



